
CVMV Cerro 22/09/2013

VERBANO EXPRESS 2013

Classifica Prima Prova

n.vel Yacht Timoniere Tipo Barca coef reale corretto punti

   1° GRUPPO 

1 ITA 20 Maipaura Piero Re Fraschini Brenta 38 807 0.53.47 1.06.39 1

2 ITA 106 La Velina Lumachina Claudio Piozzi Grand Surprise 860 0.57.23 1.06.43 2

3 ITA 35212 Old Fox 35 Franco Plebani X-35 808 0.54.15 1.07.08 3

4 ITA 2000 Lady Nadì Lionello Moretti Prototipo Felci 747 0.50.52 1.08.06 4

5 32 Auffa Andrea Spadoli UFO 28 O.D. 845 0.59.06 1.09.56 5

6 USA 102 Paola Aldo Rivolta Melges 30 706 0.50.16 1.11.12 6

   2° GRUPPO 

1 GBR 1776 Sultan of wind Felice Peveri Cork 1720 876 1.01.23 1.10.04 1

2 ITA 2826 Eneide Angelo Cicalese Felci Open 26 868 dnc dnc 3

   3° GRUPPO 

1 ITA 143 Mary Star of the Sea Bram Renier J80 980 1.02.58 1.04.15 1

2 ITA 3074 30 e Lode Angelo Giola First 30 984 1.03.38 1.04.40 2

3 ITA 76 Gaia Sandro Citterio Comet 303 1002 1.05.10 1.05.02 3

4 ITA 24080 Due Teste Alessandro Brunazzo Este 24 976 1.04.02 1.05.36 4

5 ITA 478 Jink Donatella Vaghi J80 980 1.15.17 1.16.49 5

6 266 PepeSale Gianni Boccardi 31.7 975 1.18.15 1.20.15 6

7 ITA 1516 Twins Cesare Vailati Surprise 971 dnc dnc 8

   4° GRUPPO 

1 ITA 9934 Libby…Dine Alessandro Moratti Miniton 1086 0.35.38 0.32.49 1

2 ITA 604 Futura Marco Genzi Twister 800 r 1064 0.37.34 0.35.18 2

3 C 26 C26 Roberto Arnoldi Comet 26 1070 0.47.56 0.44.48 3

   5° GRUPPO 

1 ITA 146 Gilda Angelo Migoni Meteor 1177 0.39.24 0.33.28 1



CVMV Cerro 22/09/2013

VERBANO EXPRESS 2013

Classifica Seconda Prova

n.vel Yacht Timoniere Tipo Barca coef reale corretto punti

   1° GRUPPO

1 ITA 35212 Old Fox 35 Franco Plebani X-35 808 0.47.26 0.58.42 1

2 ITA 2000 Lady Nadì Lionello Moretti Prototipo Felci 747 0.43.55 0.58.47 2

3 ITA 20 Maipaura Piero Re Fraschini Brenta 38 807 0.48.41 1.00.20 3

4 USA 102 Paola Aldo Rivolta Melges 30 706 0.43.08 1.01.06 4

5 ITA 106 La Velina Lumachina Claudio Piozzi Grand Surprise 860 0.52.40 1.01.14 5

6 32 Auffa Andrea Spadoli UFO 28 O.D. 845 0.52.46 1.02.27 6

   2° GRUPPO 

1 GBR 1776 Sultan of wind Felice Peveri Cork 1720 876 0.53.00 1.00.30 1

2 ITA 2826 Eneide Angelo Cicalese Felci Open 26 868 dnc dnc 3

   3° GRUPPO 

1 ITA 3074 30 e Lode Angelo Giola First 30 984 0.55.55 0.56.50 1

2 ITA 76 Gaia Sandro Citterio Comet 303 1002 0.58.01 0.57.54 2

3 ITA 143 Mary Star of the Sea Bram Renier J80 980 0.56.45 0.57.54 2

4 ITA 24080 Due Teste Alessandro Brunazzo Este 24 976 0.56.36 0.58.00 4

5 ITA 478 Jink Donatella Vaghi J80 980 1.07.55 1.09.18 5
6 266 PepeSale Gianni Boccardi 31.7 975 1.19.16 1.21.18 6

7 ITA 1516 Twins Cesare Vailati Surprise 971 dnc dnc 8

   4° GRUPPO 

1 ITA 9934 Libby…Dine Alessandro Moratti Miniton 1086 0.32.19 0.29.45 1

2 ITA 604 Futura Marco Genzi Twister 800 r 1064 0.36.35 0.34.23 2

3 C 26 C26 Roberto Arnoldi Comet 26 1070 0.48.01 0.44.53 3

   5° GRUPPO 

1 ITA 146 Gilda Angelo Migoni Meteor 1177 0.37.23 0.31.46 1



CVMV Cerro 22/09/2013

VERBANO EXPRESS 2013

Classifica Generale

n.vel Yacht Timoniere Tipo Barca Prova 1 Prova 2 Totale

   1° GRUPPO

1 ITA 35212 Old Fox 35 Franco Plebani X-35 3 1 4

2 ITA 20 Maipaura Piero Re Fraschini Brenta 38 1 3 4

3 ITA 2000 Lady Nadì Lionello Moretti Prototipo Felci 4 2 6

4 ITA 106 La Velina Lumachina Claudio Piozzi Grand Surprise 2 5 7

5 USA 102 Paola Aldo Rivolta Melges 30 6 4 10

6 32 Auffa Andrea Spadoli UFO 28 O.D. 5 6 11

   2° GRUPPO 

1 GBR 1776 Sultan of wind Felice Peveri Cork 1720 1 1 2

2 ITA 2826 Eneide Angelo Cicalese Felci Open 26 3 3 6

   3° GRUPPO 

1 ITA 3074 30 e Lode Angelo Giola First 30 2 1 3

2 ITA 143 Mary Star of the Sea Bram Renier J80 1 2 3

3 ITA 76 Gaia Sandro Citterio Comet 303 3 2 5

4 ITA 24080 Due Teste Alessandro Brunazzo Este 24 4 4 8

5 ITA 478 Jink Donatella Vaghi J80 5 5 10

6 266 PepeSale Gianni Boccardi 31.7 6 6 12
7 ITA 1516 Twins Cesare Vailati Surprise 8 8 16

   4° GRUPPO 

1 ITA 9934 Libby…Dine Alessandro Moratti Miniton 1 1 2

2 ITA 604 Futura Marco Genzi Twister 800 r 2 2 4

3 C 26 C26 Roberto Arnoldi Comet 26 3 3 6

   5° GRUPPO 

1 ITA 146 Gilda Angelo Migoni Meteor 1 1 2
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